Congregationes omnes ad hunc modum solvantur.

§. 7. Ideoque quascumque Congregationes, & quovis alios, in quorum favorem uniones hujusmodi factæ fuerint, etiam si se superindè in Camera non obligaverint, ad solutionem Communium & minorum servitorum, & Annatarum, aliorumque jurium prædictorum eisdem Camere, Collegio, & officialibus ratione earundem unionum, ut præfertur, faciendam teneri, & ad idem, necnon de Communibus, & aliis juribus prædictis solvendis obligandum, etiam per sententias, censuras, & poenas, etiam privationis, & dissolutionis unionum hujusmodi cogi, & compelli posse, omnia, & singula in contrarium disposita tanquam nulla, & irrita revocantes, nullisque valoris, & momenti esse, & fore declarantes, Motu simili, &c. statuimus, & decernimus, & insuper ne de cætero in dubium revocari contingat ut cumque per quæcumque loca pia, tam secularia, quam quorumvis Ordinum regularia, Quindennia, & alia jura ratione pensionum perpetuarum hæcenus per quoscumque Romanos Pontifices Prædecessores nostros, ac Nos in favorem dictorum locorum piorum, seu illorum fabricam super quorumcumque Beneficiorum ecclesiasticorum quomodolibet qualificatorum fructibus, juribus, obventionibus, & emolumentis universis, ac etiam Canonicatum, & præbendarum distributionibus quotidianis reservatarum, & in posterum per Nos, & successores nostros reservandarum, & locis piis assignatarum, & assignandarum, summam tamen vigintiquatuor ducatorum auri de Camera excedentium, Camere Apostolicæ, & Collegio, & Officialibus prædictis persolvere debeant, & teneantur, Motu pari, &c.

§. 8. Ad quodlibet dubium è medio tollendum, &

pro majori dilucidatione, licet quævis remota occasione quascumque Congregationes, Parochias, & ceteraque prædicta loca pia, in quorum favore factæ uniones perpetuè, ut præfertur, reservate fuerint, & in posterum reservari contigerit, etiam si se perinde in Camera non obligaverint, ad solutionem Quindenniorum, aliorumque jurium ratione pensionum perpetuarum hujusmodi, licet à quibuscumque oneribus Ordinaris, & extraordinariis impostis, & in futurum imponendis liberarum immunitum, & exemptarum, eisdem Camere, Collegio, & Officialibus faciendam teneri, & obligata existere, & ad idem per prædictas poenas, etiam privationis, cassationis, extinctionis, & annullationis similium pensionum cogi, & compelli posse declaramus.

Et compelli posse declaramus.

§. 9. Necnon in securiorem, & faciliorem omnium, & singulorum prædictorum executionem, Dilecto filio nostro, & pro tempore existenti Annatarum Iudici, ut pro faciliori indagazione unionum prædictarum omnia, & singula quæcumque Ecclesiarum Capitula, Congregationes, Collegia, aliæque loca prædicta moneatur, ut profiteantur medio juramento omnia, & singula Beneficia ecclesiastica, quæ vigore simillium unionum, & pensionum perpetuas hujusmodi quomodolibet possident, ac percipiunt, illorumque annuos valores juxta prædictorum Prædecessorum nostrorum Constitutiones cum facultate citandi, & inhibendi, & alia Camere, Collegio, & Officialibus prædictis proficua, & necessaria faciendi, mandamus, ut pro faciliiori indagazione unionum hujusmodi omnia, & singula Capitula, Collegia, Congregationes, Seminarium, Societates, & alia loca pia prædicta, eorumque Superiores ad indicandum, & profitendum medio juramento omnia, & singula Monasteria, & quæcumque alia beneficia ecclesiastica quomodolibet eis unita, & concessa, & pensiones perpetuas illis reservatas, & assignatas, quæ, & quas ipsa Capitula, Collegia Seminarium, Congregationes, & alia loca pia prædicta vigore unionum hujusmodi possident, & percipiunt respectivè, illorumque, & illarum valores annuos sub privationis, & aliis in prædictis litteris contentis sententiis, censuris, & poenis in dicta Curia, & extra eam moneatur, & requiratur, cum potestate dicta Capitula, & Collegia, Congregationes, Seminarium, ac Parochialia, & alia loca pia, necnon Quindenniorum, & jurium debitores etiam per Edictum publicum, constituto summarie de non tuto accessu, tam in dicta Curia, quam extra eam, citandi, monendi, & requirendi, ac eis & quibusvis aliis, & quoties opus fuerit sub censuris, & poenis ecclesiasticis, ac pecuniariis ejus arbitrio ferendis, statuendis, moderandis, & applicandis, ac etiam privationis Beneficiorum unionum, & extinctionis, & annullationis pensionum reservatarum hujusmodi, etiam simili edicto inhibendi, ipsosque debitores ad indicandum beneficia unita, ac pensiones reservatas hujusmodi, & solvendum quindennia decursa, etiam in Camera prædicta non se obligaverint, constituto tamen de sortito effectu unionum, & pensionum hujusmodi reservationum per similes sententias, censuras, & poenas, etiam per interdicti, tam localis, quam personalis appositionem, quoties opus fuerit per dictum Judicem, & illi subrogandos ferendas, & promulgandas, necnon fructuum, reddituum, & proventuum beneficiorum ecclesiasticorum, & pensionum hujusmodi, quæ ipsi debitores possident, & percipiunt pro quantitate eorum debiti, sequestrationem, & alia opportuna juris, & facti remedia, etiam cum invocatione auxilii Brachii secularis cogendi, & compellendi, ac in præmissis omnibus, & singulis, etiam summarie, & de plano, sine strepitu, & figura iudicii, solà facti veritate inspecta, & alias more Camerali procedendi, ac eos, qui sententias, censuras, & poenas prædictas, ut præfertur, incurrunt, iisdem censuris, & poenis, prævia satisfactione, absolvendi, & liberandi, aliaque faciendi, gerendi, & exercendi, quæ in præmissis fuerint quomodolibet opportuna.

Executio depurata.

§. 1. Necnon ut dilecti filii nostri moderni, & pro tempore existentes S.R.E. Cardinales, qui illius hono-

Congregacionem pro quibusdum monasteriis diano inferioribus.

robilia membra, & de negotiis in Consistorio nostris tractari solitis, apprimè informati existunt, quocumque in partem Apostolicæ sollicitudinis evocavit Altissimus, natura illorum juxta Cardinalatus sublimitatem decen-
 tius tenero, & expensarum onera, que eos jugiter de necessitate subire oportet, faciliùs perferre valeant, particula-
 rem Congregationem, in qua præ cæteris dilecti filii nostri Petrus tit. S. Marci Orthobonus, & Carolus tit. Sanctæ Priscæ Pius, ac Carolus tit. S. Euse-
 bii Gualterius, necnon Gaspar tit. Sanctæ pudentiæ de Carpineo, atque Angelus Sancti Angeli in foro Pif-
 cium Diaconus Celsus respectivè nuncupati, etiam S. R. E. Cardinales, & pro tempore existentes Sacri Col-
 legii Camerarii, illorumque immediati successores, ac Annatarum Judex Cameræ Apostolicæ Clericus, necnon etiam dicti Collegii Secretarius pro tempore exi-
 stentes dictam Congregationem constituentes, alique per Nos, & successores nostros in locum illorum sub-
 rogandi interesse possunt, & valeant, pro actione Quin-
 denniorum omnium, & singulorum beneficiorum, ut præfertur unitorum, & in libris Cameræ prædictæ ra-
 xatorum, & pensionum perpetuarum reservatarum hu-
 jusmodi per quascunque Congregationes, & alia loca pia hujusmodi debitorum faciendâ motu simili, &c. constituimus, & deputamus.

Eique privilegia largitur.

§. 11. Necnon eidem Congregationi omnia, & singula privilegia, indulgentia, & facultates hæcenus Annatarum Judici Apostolica auctoritate concessa, etiam cum auctoritate, & potestate, prævia tamen avocatione cujuslibet causæ, seu causarum coram quocumque Judice super præmissis vertentis, seu vertentium, dictas, & alias solutiones Annatarum, Communium, Quin-
 denniorum, & aliorum jurium prædictorum concen-
 nentes introductas, & in posterum introducendas causas, juxta litterarum prædictarum formam, & opposi-
 tionem, etiam cum facultate requirendi vota Ca-
 mæ Roræ Auditorii, in causis tamen eidem Congre-
 gationi benevisis dumtaxat, causas, etiam si super ju-
 ribus competentibus Collegio una, vel plures la-
 fuerint sententiæ dicto Collegio non audito, audiendi,
 decidendi, cognoscendi, sineque debito terminandi, nec-
 non quascunque Congregationes, aliaque loca pia hu-
 jusmodi, in quorum favorem Monasteria, & alia be-
 neficia unita, ac pensiones perpetuæ hujusmodi refer-
 vatæ fuerint ad instantiam dictæ Congregationis ad li-
 brorum computorum exhibitionem, appellationem, recur-
 su & reclamationem penitus commotis compellendi facul-
 tatem motu pari, &c. concedimus, & communicamus,
 etiam cum potestate dicta Capitula, Collegia, Con-
 gregationes, Seminaria, Societates, Hospitalia, & alia
 loca prædicta, necnon eorumdem quindenniorum, &
 jurium debitores in præsentibus nostris litteris com-
 prehenso etiam per Edictum publicum, consilio sum-
 marie de non tuto accessu, tam in dicta Curia, quam
 extra eam citandi, monendi, & requirendi ab eis, &
 aliis quibuscumque, & quoties opus fuerit sub censuris, &
 penis ecclesiasticis, ac pecuniariis eorum arbitrio fe-
 rendis, statuendis, moderandis, & applicandis, ac etiam
 privationis beneficiorum unitorum, cassationis pensio-
 num prædictarum etiam simili edicto inhibendi, ipsos-
 que debitores ad indicandum beneficia unita, & pen-
 siones assignatas hujusmodi, & solvendum quindennia
 decursa, etiam si ad id in Camera Apostolica non se obli-
 gaverint, consilio tamen de sortito effectu unionum,
 per similes sententias, censuras, & penas, etiam per
 interdicti, tam localis, quam personalis appositionem
 per eos, & in eorum loco subrogandos quoties opus
 fuerit ferendas, & promulgandas, necnon fructuum,
 reddituum, & proventuum beneficiorum ecclesiastico-
 rum, que ipsi debitores possidebunt, pro quantitate
 eorum debiti sequestrationem, & alia opportuna juris,
 & facti remedia, etiam cum invocatione auxilii Brachii
 iacularis rogendi, & compellendi, ac in præmissis
 omnibus, & singulis, etiam summarie, simpliciter, &
 de plano, sine strepitu, & figura Judicii, sola facti ve-
 ritate inspecta, & alias more Camerali procedendi, &
 eos qui sententias, censuras, & penas, ut præfertur,